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FORORD

Den årlige bygge- og anleggsstatistikken gir opplysninger om tallet på bedrifter, syssel-

setting, produksjonsverdi, materialkostnad, investering m.v. i næringen bygge- og anleggsvirksomhet.

Statens og kommunenes bygge- og anleggsvirksomhet i egen regi er også med i statistikken.

Fra 1970 er næringsgrupperingen i samsvar med den nye Standard for næringsgruppering som er

utarbeidd på grunnlag av en revidert utgave av FN's grupperingsstandard ISIC. Bygge- og anleggs -

statistikken for 1970 er ellers stort sett utarbeidd etter de samme retningslinjer som statistikken

for tidligere år.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 3. februar 1972

Petter Jakob Bjerve

Otto Carlson



PREFACE

The annual construction statistics give information on the number of establishments, persons

engaged, value of production, cost of materials, gross fixed capital formation, etc. in construction

industries. Own-account construction by Central government and by municipalities is also covered by

the statistics.

From 1970 the activity classification is in accordance with the Standard Industrial Classification

which is based on a revised edition of the UN's standard classification ISIC. Otherwise the

statistics for 1970 appear in the same form as the statistics for the previous years.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 3 February 1972

Petter Jakob Bjerve

Otto Carlson
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PRINSIPPER OG DEFINISJONER

1. Omfang

Bygge- og anleggsstatistikken omfatter alle bedrifter innen bygge- og anleggsvirksomhet, med

unntak av enkeltmannsfirma hvor eieren arbeider helt alene (enmannsbedrift). Dessuten omfatter

statistikken bygge- og anleggsvirksomhet utfOrt i egen regi av stat og kommune (unntatt Forsvarets

bygge- og anleggsvirksomhet i egen regi). Fra 1967 er også arbeid som statens vegvesen har utfOrt

for fylkene, med i statistikken.

Statistikken omfatter ikke bygge- og anleggsvirksomhet utfOrt i egen regi av foretak som

hOrer hjemme -1 andre næringer, eksempelvis bygge- og anleggsarbeider utfOrt med egne folk av industri-

bedrifter. Unntak fra denne hovedregel er bare gjort for noen få elektrisitetsverk hvor kraftut-

byggingen er skilt ut som egen bedrift atskilt fra kraftforsyningen.

Det hentes inn oppgaver fra alle store bedrifter og et tilfeldig utvalg av  små bedrifter.

På dette grunnlag beregnes totaltall for bygge- og anleggsvirksomhet (ikke medregnet enmanns-

bedrifter).

Bedrifter som ifOlge Byråets register har en sysselsetting på 10 personer eller mer er

regnet som store, mens bedrifter med mindre enn 10 sysselsatte regnes som små. Skjemaet til små-

bedriftene er noe enklere enn det skjema som blir nyttet for store bedrifter. Spørsmålene om for-

deling på prosjektgrupper av den samlede fakturering til byggherrer i året er ikke så detaljerte på

småbedriftsskjemaet, og spørsmål om bruttoinvestering er sløyfet.

2. Bedriftsdefinisjon

I Standard for næringsgruppering er bedrift prinsipielt definert som en lokalt avgrenset

funksjonell enhet hvor det hovedsakelig drives aktiviteter som faller innenfor en bestemt nærings-

gruppe.

For bygge- og anleggsvirksomhet er det ikke mulig å tilfredsstille bedriftsdefinisjonens

generelle krav om at virksomheten skal være lokalt avgrenset, dvs. foregå på et lokalt avgrenset

område. I stedet for Standardens lokalorienterte bedriftsbegrep blir det for bygge- og anleggs-

virksomhet nyttet et bransjeorientert begrep. Ved oppdeling av et bygge- og anleggsforetak i flere

bedrifter har en som regel bare tatt hensyn til hvilke næringsgrupper foretaket arbeider i og sett

bort fra om virksomheten foregår innenfor et avgrenset geografisk område, f.eks. en kommune, eller

om den drives over hele landet. Bare for store entreprenOrfirmaer som har opprettet permanente

avdelingskontor i visse landsdeler, er en virksomhet innen samme næringsgruppe delt opp i flere

enheter med en bedrift for hvert av de områder avdelingskontorene dekker. Avdelingskontor som er

opprettet for å administrere byggearbeidet på et bestemt prosjekt, er derimot ikke betraktet som

permanent, selv om prosjektet er av en slik størrelse at arbeidet strekker seg over flere år.

Foretak som driver både bygge- og anleggsvirksomhet, er delt i en byggebedrift og en

anleggsbedrift bare i de tilfelle hver virksomhet er så stor at den sysselsetter minst 50 personer.

3. Næringsgruppering

For den virksomhet som foregår i private eller offentlige bygge- og anleggsbedrifter har en

fra 1970 lagt til grunn Standard for næringsgruppering (SN), som er utarbeidd på grunnlag av den

seneste utgaven (fra 1968) av International Standard Industrial Classification of all Economic

Activities (ISIC). For bygge- og anleggsvirksomhet utført i egen regi av statens etater og av

kommuner og for arbeid utført av Statens vegvesen for fylkene, har en derimot ikke funnet det

hensiktsmessig å dele virksomheten opp i statistiske enheter på en slik måte at en får fram tall for

sysselsetting, produksjonsverdi, kostnader etc. for de næringsgrupper som er spesifisert i Standarden.

For hver statsetat, fylke eller kommune er det således som regel bare nyttet en statistisk enhet for

all bygge- og anleggsvirksomhet som vedkommende statsetat, fylke eller kommune har drevet.

Fra 1970 er de tidligere gruppene entreprenOrvirksomhet for bygg, murervirksomhet og tømring

og snekring slått sammen til gruppe 5011 Oppføring av bygninger. Denne gruppen omfatter  støping,

muring, tømring, montering og annet arbeid i samband med oppføring og reparasjon av bygningers bærende
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konstruksjoner, vegger, tak og golv.

Gruppe 5021 Alminnelig anleggsvirksomhet omfatter bedrifter som utfører bygging og reparasjon

av anlegg som veier, broer, jernbanelinjer, taubaner, telekommunikasjonsanlegg, flyplasser, havne-

anlegg, bergrom, kraftanlegg, kraftoverføringsanlegg, vann- og kloakkanlegg og.idrettsanlegg. Disse

bedrifter sysselsetter i de aller fleste tilfelle minst 10 personer.

Gruppen 5022 Graving, sprengning og annet grunnarbeid omfatter grOfte- og tomtegraving, jord-

planering, asfaltlegging, diamant- og brOnnboring og andre enklere anleggsarbeider. Det er imidlertid

ikke alltid lett å trekke en grense mellom gruppene 5021 og 5022 på grunnlag av arbeidets art.

Undergruppene under 5012 Innrednings- og installasjonsarbeid er sammenliknbare med tilsvarende

grupper etter den tidligere standard.

4. Kjennemerker

Sysselsetting. Alle sysselsettingstall refererer seg til gjennomsnittlig syssel-

setting i året. For arbeidere er gjennomsnittstallet regnet ut av Byrået på grunnlag av oppgitte

sysselsettingstall ved utgangen av februar, april, juni, september og november. For eiere og

funksjonærer er gjennomsnittstallet gitt direkte av oppgavegiverne.

For den private bygge- og anleggsvirksomhet omfatter tallene alle som arbeidde i bedriften i

oppgaveåret, også deltidsarbeidere og midlertidig fraværende på grunn av sykdom, ferie, arbeids-

konflikt o.1., men ikke fraværende på grunn av militærtjeneste. For den offentlige bygge- og anleggs-

virksomhet omfatter tallene på tilsvarende måte alle arbeidere som var sysselsatt med bygge- og

anleggsvirksomhet og de funksjonærer som i det vesentligste var sysselsatt med å administrere bygge-

og anleggsarbeid utfOrt i egen regi.

B ruttoproduksjonsverdi. Bruttoproduksjonsverdieniprivat bygge- og

anleggsvirksomhet er definert som summen av (1) utfakturert i året direkte til byggherre for utført

bygge- og anleggsarbeid, (2) kostnader pålOpt i året for bygge- og anleggsarbeid utfOrt for egen

regning og (3) utfakturert i året til andre bygningsfirmaer for utførte bygge- og anleggsarbeid. Ut-

gående merverdiavgift er ikke med i de utfakturerte belOp. I bruttoproduksjonsverdien er det ikke

tatt hensyn til at verdien av utfOrt, men ennå ikke utfakturert arbeid, kan endres fra begynnelsen til

slutten av året. Det er f.eks. grunn til å tro at det ble foretatt ekstraordinært mye utfakturering

i slutten av 1969 i forbindelse med avgiftsomleggingen fra januar 1970 og tilsvarende mindre ut-

fakturering i 1970. Dette kan forklare at bruttoproduksjonsverdien for bygge- og anleggsbedrifter

steg forholdsvis lite fra 1969 til 1970 (5,3 prosent), mens stigningen fra 1968 til 1969 var

usedvanlig sterk (20,0 prosent).

For offentlig bygge- og anleggsvirksomhet er bruttoproduksjonsverdien satt lik summen av ut-

betalt lOnn, materialkj0p, utgifter til leie av maskiner og andre utgifter som belastes bygge- og

anleggsprosjektene i regnskapene. I materialkjOp og maskinleie m.v. er enten inngående merverdiavgift

eller beregnet investeringsavgift inkludert. På grunn av omleggingen av avgiftssystemet er tallene for

den offentlige bygge- og anleggsvirksomheten for 1970 ikke helt sammenliknbare med tallene for

tidligere år.

B ruttoinntekt.	 Itillegg til bruttoproduksjonsverdien som bare refererer seg til

bruttoinntekt av bygge- og anleggsvirksomhet, omfatter bruttoinntekten også salg av handelsvarer og

bruttoinntekt av annen næringsvirksomhet, f.eks. verksteddrift, transport, vask og rengjOring m.v.

Slike biinntekter er imidlertid av liten betydning da foretak som driver kombinert virksomhet av

stOrre omfang, etter prinsippene i Standard for næringsgruppering blir delt opp i flere bedrifter. Ut-

gående merverdiavgift er heller ikke med i salg av handelsvarer eller bruttoinntekt av annen  nærings-

virksomhet.

Materialkostnad.	 Her inngår både direkte byggematerialer som den utfOrende

bedrift holder, og elektrisk kraft, drivstoff, sprengstoff og diverse rekvisita. InnkjOpte handels-

varer og varer brukt til produksjon eller reparasjon av varer som bedriften ikke nytter i egen bygge-

eller anleggsvirksomhet,er ikke tatt med.

B etalt	 til	 underentreprenOr.	 Her er tatt med de belOp som bygge-

og anleggsforetak har utbetalt i året til andre bygge- og anleggsforetak for underentrepriser som

disse har utfOrt. Bedrifter som produserer bygningsdeler i egen fabrikk og monterer disse på
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byggeplassene, er ikke regnet som underentreprenOrer, men som materialleverandOrer. For bygge- og

anleggsbedrifter er fradragsberettiget inngående merverdiavgift ikke tatt med i materialkostnader eller

betaling til underentreprenOrer. Avgifter er imidlertid med i tallene for offentlig virksomhet i egen

regi (jfr. under "bruttoproduksjonsverdi").

B earbeidingsverdi 	 er lik bruttoproduksjonsverdi med fradrag for material-

kostnad og betaling til underentreprenOrer.

L Onn 	 omfatter samlet bruttolønn til alle ansatte fOr fradrag av skatter, trygdepremier,

pensjonspremier o.l. som de ansatte skal betale. I tillegg til kontantlønn for normal arbeidstid er

tatt med overtidsgodtgjOrelse, provisjon, tantieme, gratialer, feriegodtgjørelse, kostgodtgjOrelse,

verdi av naturalytelse, fri trygdekasse og lOnn under militærtjeneste, sykdom og annet fravær. Godt-

gjOrelse til eiere av enkeltmannsfirmaeller ansvarlig selskap og til familiemedlemmer uten fast lOnn,

er ikke med.

B ruttoinvestering. 	 Som bruttoinvestering er regnet anskaffelse av fast

kapital som bygninger, maskiner, transportmidler o.1., både nye og brukte. Salg av brukt realkapital,

f.eks. anleggsmaskiner eller biler, er trukket fra. Investering oppgis med fradrag for inngående mer-

verdiavgift og tillegg av investeringsavgift.

P rosjektspesifikasjon. 	 Produksjonsverdien for de enkelte prosjektgrupper

omfatter verdien av alt arbeid som er utfOrt i direkte tilknytning til prosjektet fra tilrigging,

graving, sprengning til planering og opprydding. Ved utbygging av større boligfelter, store industri-

anlegg o.l. er felles anlegg for veier, vann og kloakk, kabler m.v. regnet som anlegg, mens den del av

grunnarbeidet som har direkte tilknytning til det enkelte bygg, er fOrt på den tilsvarende bygg-

kategori.

B oligbygg. 	 Denne gruppe omfatter foruten rene boligbygg også kombinerte bygg hvor

minst 50 prosent av byggets golvflate er bestemt til boligformål. Gruppen omfatter videre garasjer,

uthus og andre mindre hus som nyttes i direkte tilknytning til bolig. Hytter, sommerhus og andre

fritidshus er også tatt med her.

K antor- og 	 forretningsbygg. 	 Denne gruppen omfatter bygg for vare-

handel, bank- og forsikringsvirksomhet, nærings- og fagorganisasjoner o.l. og bygg for utleie til

forretninger eller kontorer. Bygg for skipsfart og annen samferdsel og for offentlig administrasjon

er også tatt med her. Kontor- og lagerbygg for bergverksdrift og industri er tatt med under industri-

bygg.

Skoler 	 og 	 andre 	 undervisningsbygg. 	 Gruppen omfatter skole-

bygg av alle slag, universitetsbygg, biblioteker og museer.

Sykehus, gamlehjem 	 og 	 andre 	 bygg 	 for 	 helsestel 1.

Her er også tatt med barnehjem, barnehager, feriekolonier, husvilleherberger, alkoholikerhjem m.v.

Industribygg. 	 Gruppen omfatter administrasjonsbygg, fabrikkbygg, verkstedbygg,

lagerbygg m.v. bygd for bergverks- eller industriforetak.

Andre 	 bygg. 	 Omfatter blant annet hoteller, restauranter, kirker, bedehus, samfunns-

hus, kinobygg, teatre, idrettsbygg og offentlige bad. Landbruksbygg og forsvarsbygg (unntatt boliger,

hvor Forsvaret er byggherre) er også tatt med her.

Anlegg. 	 Gruppen omfatter fOrst og fremst bygging av veier og gater, jernbaner, forstads-

baner, havner, vann- og kloakkledninger, kraftanlegg og forsvarsanlegg. Videre inngår drenering,

jordplanering, anlegg av parker, idrettsplasser, flyplasser, telekommunikasjoner, skiheiser, taubaner

m .v.

Reparasjons- og vedlikeholdsarbeid. 	 Her inngår også mindre

ombygningsarbeid. Det er ikke gitt noen bestemt instruks for hvor grensen mellom nybygningsarbeid

og reparasjons- og vedlikeholdsarbeid skal gå, idet en har overlatt dette til den enkelte oppgavegiver.
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PRINCIPLES AND DEFINITIONS

1. Scope

The construction statistics for 1970 comprise the following categories of producers:

1. General builders and civil engineering contractors with one
person or more employed

2. Special trade contractors with one person or more employed

3. Own-account construction by Central government

4. Own-account construction by municipalities

5. Construction work performed by the Directorate of Roads for the counties

General builders, civil engineering contractors and special trade contractors where the

proprietor is working alone are not covered by the statistics. Own-account construction by enter-

prises in mining, manufacturing, power supply, etc., is excluded, except in a few cases where the

construction activity is carried out on such a large scale that the activity has been considered as

a separate establishment. Also excluded are own-account building and repair work undertaken by

private individuals.

Questionnaires were sent to all general builders and engineering contractors and special

trade contractors with 10 persons or more engaged (large establishments) and to a sample of

establishments with less than 10 persons engaged (small establishments). All own-account

construction by Central government,by municipalities and construction work performed by the

Directorate of Roads for the counties is covered by the enquiry.

2. Characteristics

E stablishment 	 is defined as the kind of activity unit.

P ersons 	 engaged 	 is the average for 1970 of the total number of persons

working in the establishment. Separate figures are given for (1) working proprietors,

(2) salaried employees and (3) wage earners.

W ages and salaries refer to payments in cash and in kind before deduction

of taxes, social insurance premiums, etc. Included are holiday allowance; wages and salaries paid

during illness, military service and other absence; bonuses, production awards, etc.

G ross value of production. 	 For contract work the value refers to

the total amount invoiced during the year, and for own-account construction the value refers to

expenses incurred. The amount invoiced includes payments made to sub-contractors. Separate data on

payments to sub-contractors have, however, been collected, and by subtracting these figures from the

gross value of production, the value of work carried out with own labour force is derived. The

value of sales of merchandise and receipts from activities other than construction are not included.

Cost of materials 	 includes building and construction materials provided

by the establishments, ancillary materials and fuel and electricity.

✓ alue added is equal to the gross value of production less payments to sub-

contractors and the cost of materials.

G ross 	 fixed capital 	 formation is defined as the cost of new

and used fixed assets acquired less the value of sales of used fixed assets.



11

TABELLER

TABLES



12

TABELLREGISTER

Side

1. Hovedtall for privat bygge- og anleggsvirksomhet 	 13

2. Hovedtall etter undergruppe 	 14

3. Sysselsetting etter undergruppe 	 15

4. Sysselsatte arbeidere etter maned og næringsgruppe 	 15

5. Verdi av bygge- og anleggsarbeid fakturert til byggherre og kostnad for bygge- og
anleggsarbeid utfOrt for egen regning, etter prosjektgruppe 	 16

6. Bruttoinntekt i bygge- og anleggsbedrifter etter art og undergruppe 	 17

7. Hovedtall for bygge- og anleggsbedrifter etter sysselsetting og undergruppe 	 17

8. Bruttoinvestering i bygge- og anleggsbedrifter etter art og undergruppe. 	 Store
bedrifter 	 18

INDEX OF TABLES

Page

1. Principal figures for contract construction 	 13

2. Principal figures by industry 	 14

3. Employment by industry 	 15

4. Employment by month of the year and industry group 	 15

5. Value of construction work invoiced to the investor and cost of own-account construction,
by project group 	 16

6. Gross receipts by type and industry 	 17

7. Principal figures for contract construction by number of persons engaged and industry 	 17

8. Gross fixed capital formation by type and industry. 	 Large establishments 	 18



	Alle bedrifter
	

Store bedrifter
All establishments
	 Larve establishments 

	Prosent-
	 Andel av total-

	endring	 tall for alle
I alt 	 fra 1969
Total	 Percentage

change
from 1969

I alt
Total

bedrifter
Percentage of
totals for all
establishments

7 970 0,7 1 806 22,7

90 083 5,1 64 814 71,9

81 888 5,3 63 477 77,5

136 373 4,5 103 325 75,8

8 745,7 5,3 6 831,9 78,1

3 366,1 2,8 2 	 575,9 76,5

1 	 136,9 -1,9 1 	 022,9 90,0

4 242,7 9,5 3 233,0 76,2

2 670,8 16,3 2 	 166,4 81,1

278,7 11,6 278,7 •	 •

10 sysselsatte eller flere.

13

Tabell 1. Hovedtall for privat bygge- og anleggsvirksomhet Principal figures for contract
construction

Kjennemerker 	 Enhet
Characteristics	 Unit

Antall
Bedrifter Establishments  

	
Number

Sysselsatte i alt Persons
engaged, total 	

Av disse ansatte Of which
salaried employees and wage
earners  

Timeverk utført av arbeidere
Man-hours worked by wage earners,
1 000 hrs  

	
1000 t.v.

Bruttoproduksjonsverdi Gross
value of production  

	
Mill .kr.

Materialkostnader Cost of
materials 	

Betalt til underentreprenører
Payments to sub-contractors 	

Bearbeidingsverdi Value added 	

Utbetalt lønn Wages and salaries

Bruttoinvestering 	fixed
capital formation' 	

1) Omfatter bare store bedrifter, dvs. bedrifter med
1) Refer to large establishments, i.e. establishments with 10 persons or more engaged.
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Tabell 2. Hovedtall etter undergruppe Principal figures by industry

Undergruppe
Industry

Be-
drifter
Estab-
lish-
ments

Syssel-
satte
Persons
engaged

Brutto-
produk-
sjons-
verdi
Gross
value of
roduction
1000 kr.

Brutto-
Betalt til Utbe-Bear- 	 investe-Material- underentre-

kostnader prenOrer 	
talt 	

ringl)beidings-
lOnn 	 GrossCost of	 Payments	 verdi

Value Wages 
materials to sub-

added	 and fixed

contractors	 salaries capitalfOrmationl )

1000 kr. 	 1000 kr. 1000 kr. 	 1000 kr. 1000 kr.   

I 	 alt 	

A. 	 Bygge- og anleggs-
bedrifter 	  7

501 	 Byggevirksomhet
i alt  	 6

5011 	 OppfOring av
bygninger 	  3

5012  Innrednings- og
installasjons-
arbeid   3

50122 	 ROrlegger-
arbeid 	

50123 	 Elektrisk
installasjons-
arbeid 	

50124 	 Maler- og
tapetser-
arbeid

50121 	 Blikken-
slagerarbeid.)

50125 	 Glassmester- )
arbeid 	 )

50129 	 Annet bygge- )
arbeid 	

502 	 Anleggsvirksomhet 1
5021 	 Alminnelig

anleggsvirksom-
het 	

5022 	 Graving,
sprengning o.a.
grunnarbeid 	 1

B. 	 Statens bygge- og
anleggsvirksomhet
i egen regi 	

C. Kommunenes bygge-
og anleggsvirksom-
het i egen regi 	 .

D. Anleggsarbeid 	
utfOrt av Statens
vegvesen for
fylkene 	

.

970

516

293

223

837

884

792

710

454

121

333

117

90

72

44

27

7

9

5

4

17

9

8

17

7

2

791

083

183

710

473

614

614

260

985

900

746

154

680

238

790

11

8

6

4

2

1

1

1

363

745

879

485

393

813

842

293

442

866

093

773

717

570

329

335

669

164

783

381

779

817

961

824

505

086

419

865

778

023

4

3

2

1

1

269

366

817

618

198

447

460

80

210

549

325

223

565

233

104

451

096

064

700

364

849

035

380

100

032

467

565

824

125

406

1 136

930

894

36

18

2

4

10

206

158

47

.

914

781

521

260

498

773

258

731

133

344

789

.

5

4

3

1

1

1

1

956

242

131

972

158

347

380

209

221

111

609

502

152

337

224

970

659

319

562

757

432

009

323

993

340

275

065

041

653

617

3

2

2

1

639

670

085

305

779

213

294

136

134

585

382

202

643

212

112

074

805

452

838

614

756

711

826

321

353

965

388

712

035

522

278

112

86

26

9

5

3

8

165

103

62

676

842

059

783

464

311

019

989

834

011

823

• •

1) Se note 1 til tabell 1.
1) See note 1, table 1.
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Tabell 3. Sysselsetting etter undergruppe Employment by industry

Eiere 	 Funksjo- 	 Arbeid- Timeverk utført
Undergruppe 	 I alt 	 Working	 nærer 	 ere 	 av arbeidere
Industry	 Total	 proprie-	 Salaried	 Wage	 Man-hours worked

tors	 employees	 earners by wage earners

1000

I 	 a 1 t 	 117 791 8 195 11 713 97 883 184 416

A. 	 Bygge- og anleggsbedrifter 	 90 083 8 195 9 193 72 695 136 373
501 	 Byggevirksomhet i alt 	 72 183 6 489 7 190 58 504 109 102
5011 	 Oppføring av bygninger 	 44 710 3 456 3 619 37 635 69 263
5012 	 Innrednings- og installasjons-

arbeider 	 27 473 3 033 3 571 20 869 39 839
50122 	 Rørleggerarbeid 	 7 614 875 1 050 5 689 10 871
50123 	 Elektrisk installasjonsarbeid. 9 614 546 1 826 7 242 14 064
50124 	 Maler- og tapetserarbeid 	 5 260 818 218 4 224 7 824
50121 	 Blikkenslagerarbeid 	 )
50125 	 Glassmesterarbeid 	 ) 4 985 794 477 3 714 7 080
50129 	 Annet byggearbeid 	 )
502 	 Anleggsvirksomhet 	 17 900 1 706 2 003 14 191 27 271
5021 	 Alminnelig anleggsvirksomhet 	 9 746 86 1 500 8 160 15 384
5022 	 Graving, sprengning o.a. grunn-

arbeid 	 8 154 1 620 503 6 031 11 887
B. 	 Statens bygge- og anleggsvirksom-

het i egen regi 	 17 680 - 1 657 16 023 30 146
C. Kommunenes bygge- og anleggsvirk-

somhet i egen regi 	 7 238 - 668 6 570 12 887
D. Anleggsarbeid utført av Statens

vegvesen for fylkene 	 2 790 - 195 2 595 5 010

Tabell 4. Sysselsatte arbeidere etter måned og næringsgruppe Employment by month of the year and
industri group 

Sysselsatte
arbeidere i
gjennomsnitt
for året
Average num-
ber of wage
earners dur-
ing the year

Sysselsatte arbeidere ved utgangen av
Wage earners at the end of

Næringsgruppe
Industry group

Februar 	 April 	 Juni 	 September November

I a 1 t 	 97 883 92 895 94 158 102 460 101 	 916 97 988

A. Bygge- og anleggsbedrifter 	 . . 	 72 695 67 	 112 69 659 76 663 76 559 73 486

501 Byggevirksomhet 	 58 504 55 437 56 951 60 446 60 411 59 277
5011 Oppføring av bygninger 	 37 635 35 421 36 463 39 035 39 102 38 156
5012 Innrednings- og installa-

sjonsarbeider 	 20 869 20 016 20 488 21 411 21 309 21 	 121

502 Anleggsvirksomhet 	 14 191 11 	 675 12 708 16 217 16 148 14 209

B. Statens bygge- og anleggs-
virksomhet i egen regi 	 16 023 16 459 15 474 16 513 16 211 15 457

C. Kommunenes bygge- og anleggs-
virksomhet i egen regi 	 6 570 6 409 6 463 6 742 6 666 6 572

D. Anleggsarbeid utført av
Statens vegvesen for fylkene 	 2 595 2 915 2 562 2 542 2 480 2 473

I a 1 t 	 100,0 94,9 96,2 104,7 104,1 100,1

A. Bygge- og anleggsbedrifter 	 . . 	 100,0 92,3 95,8 105,5 105,3 101,1

501 Byggevirksomhet 	 100,0 94,8 97,3 103,3 103,3 101,3
5011 Oppføring av bygninger 	 100,0 94,1 96,9 103,7 103,9 101,4
5012 Innrednings- og installa-

sjonsarbeider 	 100,0 95,9 98,2 102,6 102,1 101,2

502 Anleggsvirksomhet 	 100,0 82,3 89,5 114,3 113,8 100,1

B. Statens bygge- og anleggs-
virksomhet i egen regi 	 100,0 102,7 96,6 103,0 101,2 96,5

C. Kommunenes bygge- og anleggs-
virksomhet i egen regi 	 100,0 97,5 98,4 102,6 101,5 100,0

D. Anleggsarbeid utført av
Statens vegvesen for fylkene . 100,0 112,4 98,7 98,0 95,6 95,3



16

Tabell 5. Verdi av bygge- og anleggsarbeid fakturert til byggherre og kostnad for bygge- og anleggs-
arbeid utfOrt for egen regning, etter prosjektgruppe. 1 000 kr. Value of construction work
invoiced to the investor and cost of own-account construction, by project group. 1 000 kroner

UtfOrt av Performed by

Prosjekt
Project

I alt
Total

Bygge- og
anleggs-
bedrifter
Contract
construction

Statens
bygge- og
anleggsvirk-
somhet i
egen regi
Own-account
construction
by Central
government

Kommunenes
bygge- og
anleggsvirk-
somhet i
egen regi
Own-account
construction
by municip-
alities

Anleggsarbeid
utfOrt av
statens veg-
vesen for
fylkene
Construction
work performed
by the Direc-
torate of Roads
for the counties

10 514 016 7 896 350 1 717 865 570 778 329 023

8 836 045 6 218 379 1 717 865 570 778 329 023

7 364 075 5 810 562 1 091 469 337 673 124 371

1 889 754 1 876 871 1 219 11 664

836 921 834 056 2 865

598 531 596 295 2 236

517 126 494 188 22 938

264 287 255 729 8 558
286 915 280 036 323 6 556

1 238 949 499 687 494 473 120 418 124 371

121 749 22 048 99 701

108 139 54 633 42 950 10 556

294 864 164 438 130 426

879 896 585 080 294 475 341

326 944 147 501 158 328 21 115

1 471 970 407 817 626 396 233 105 204 652

193 216 175 481 3 393 14 342
226 673 186 289 12 571 27 813

1 052 081 46 047 610 432 190 950 204 652

1 677 971 1 677 971

1 275 960 1 275 960

719 438 719 438
251 425 251 425

305 097 305 097

402 011 402 011

I alt Total 	

Store bedrifter1) Large
establishments 1 ) 	

Nye bygg og anlegg (medregnet
stOrre ombyggingsarbeider)
New buildings and civil
engineering works 	

Boligbygg Residential
buildings 	

Industribygg Buildings for
mining and manufacturing
industries  

Kontor- og forretningsbygg
Office and commercial
buildings 	

Skoler og andre undervis-
ningsbygg Schools and other

educational buildings 	
Sykehus, gamlehjem og andre

bygg for helsestell
Hospitals and other build-

	ings for health services 	
Andre bygg Other buildings
Veier og gater, medregnet

bruer Roads and streets,
including bridges 	

Jernbaner, medregnet bruer
Railways, subways, tram-
ways, including bridges .

Havne- , fyr- og moloanlegg
Harbour constructions 	

Vann- og kloakkanlegg
Water supply and sewage
construction 	

Kraftanlegg Power supply
construction 	

Andre anlegg Other civil
engineering works 	

Reparasjoner og vedlikehold
(medregnet mindre ambyggings-
arbeider) Repairs and
maintenance 	

Boligbygg Residential
buildings  

Andre bygg Other buildings
Anlegg Civil engineering

works 	

Små bedrifter2) Small estab-
Zishments 2) 	

Nye bygg og anlegg New build-
ings and civil engineering
works 	

Boliger Residential
bu-tidings  

Andre bygg Other buildings
Anlegg Civil engineering

works 	
Reparasjoner og vedlikehold
Repairs and maintenance 	

1) Se note 1 til tabell 1.	 2) Bedrifter med mindre enn 10 sysselsatte.
1) See note 1, table 1.	 2) Establishments with less than 10 persons engaged.



7 781 921 114 429 849 319 86 246 33 426 8 865 341

6 108 592 103 956 666 616 82 932 21 542 6 983 638
4 211 991 103 956 169 836 11 169 11 242 4 508 194

1 896 601 - 496 780 71 763 10 300 2 475 444
717 374 - 96 405 16 867 866 831 512

763 300 - 79 517 30 752 4 669 878 238
190 325 - 103 636 4 715 1 106 299 782

)

) 225 602 - 217 222 19 429 3 659 465 912
)

1 673 329 10 473 182 703 3 314 11 884 1 881 703
1 022 990 7 445 62 651 525 2 109 1 095 720

650 339 3 028 120 052 2 789 9 775 785 983

1	 a 1 t 	

501 Byggevirksomhet 	
5011	 Oppføring av bygninger 	
5012	 Innrednings- og installa-

sjonsarbeid 	
50122	 Rørleggerarbeid 	
50123	 Elektrisk installasjons-

arbeid 	
50124	 Maler- og tapetserarbeid 	
50121	 Blikkenslagerarbeid 	
50125	 Glassmesterarbeid 	
50129	 Annet byggearbeid 	

502 Anleggsvirksomhet 	
5021	 Alminnelig anleggsvirksomhet
5022	 Graving, sprengning o.a.

grunnarbeid 	
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Tabell 6. Bruttoinntekt i bygge- og anleggsbedrifter etter art og undergruppe. 1 000 kr. Gross
receipts by type and industry. 1 000 kroner

Bygge- og anlegparbeid Construction 	Brutto-
Salg	 Brutto-

Fakturert	 inntekt
av	 inntekt

Fakturert Verdi av	 til andre
han-

	av annen
av

til bygg- arbeid	 bygge- og	 nærings-Undergruppe	 dels-	 nærings-
herre	 utført i	 anleggs-	 virk-Industry	 varer	 virksom-Value	 egen regi	 foretak	 Sale 	somhet

het i altinvoiced Cost of 	 Value	 mer- Grossof 	 Totalto the	 own-account invoiced	 can- receipts grossinvestor construction to main	 from other
dise	 receiptscontractors	 activities

Tabell 7. Hovedtall for bygge- og anleggsbedrifter etter sysselsetting og undergruppe Principal
figures for contract construction by number of persons engaged and industry

Gjennomsnittlig sysselsetting
Average number og persons engaged

Under 5
Under 5 5 - 9 10-19 20-49

50 og over
and over

I alt
Total

4 303 1 945 925 525 272 7 970

11 970 13 045 12 625 15 985 36 458 90 083

910 763 1 077 195 1 103 440 1 485 463 4 168 808 8 745 669

469 788 546 345 575 193 725 298 1 926 035 4 242 659

1 727 763 372 261 170 3 293
4 766 5 099 5 078 8 232 21 535 44 710

352 562 448 894 452 668 801 215 2 430 444 4 485 783
172 306 190 248 197 088 351 582 1 061 338 1 972 562

Undergruppe
Industry

501, Alle bedrifter
502 All establishments

Bedrifter Establishments
Sysselsetting Number of

persons engaged 	
Bruttoproduksjonsverdi

Gross value of
production ... 1000 kr.

Bearbeidingsverdi
Value added .. 1000 kr.

5011 Oppføring av bygninger

Bedrifter 	
Sysselsatte 	
Bruttoproduksjons-

verdi . 	  1000 kr.
Bearbeidingsverdi1000 kr.



I alt
Total

Maskiner
Machinery

Transportmidler
Transport equipment

Bygninger
Buildings

278 676 188 842 49 799 40 035

112 842 56 810 29 319 26 713
86 059 51 117 19 992 14 950

26 783 5 693 9 327 11 763
9 464 1 382 3 872 4 210
5 311 644 2 056 2 611
3 019 636 1 126 1 257

)

) 8 989 3 031 2 273 3 685

)

165 834 132 032 20 480 13 322
103 011 84 091 8 821 10 099

62 823 47 941 11 659 3 223

Undergruppe
Industry

I	 a 1 t

501 Byggevirksomhet 	
5011	 OppfOring av bygninger 	
5012	 Innrednings- og installasjons-

arbeid 	
50122	 ROrleggerarbeid 	
50123	 Elektrisk installasjonsarbeid 	
50124	 Maler- og tapetserarbeid 	
50121	 Blikkenslagerarbeid 	
50125	 Glassmesterarbeid 	
50129	 Annet byggearbeid 	

502 Anleggsvirksomhet 	
5021 Alminnelig anleggsvirksomhet 	
5022	 Graving, sprengning o.a. grunn-

arbeid 	
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Tabell 7 (forts.). Hovedtall for bygge- og anleggsbedrifter etter sysselsetting og undergruppe
Principal figures for contract construction by number of persons engaged and
industry

Gjennomsnittlig sysselsetting
Average number of persons engaged

Under 5
Under 5 5 - 9 10-19 20-49

50 og over
and over

I alt
Total

1 723 858 382 207 53 3 223
4 964 5 824 5 179 6 050 5 456 27 473

402 437 453 756 430 358 523 008 583 822	 2 393 381

189 614 231 711 219 028 264 751 253 653	 1 158 757

12 11 38 19 41 121
36 66 534 607 8 503 9 746

3 665 4 692 49 625 50 202 984 902	 1 093 086

2 937 3 064 32 895 33 735 536 644 609 275

841 313 133 38 8 1 333
2 204 2 056 1 834 1 096 964 8 154

152 099 169 853 170 789 111 038 169 640 773 419

104 931 121 322 126 182 75 230 74 400 502 065

Undergruppe
Industry

5012 Innrednings- og installa-
sjonsarbeid

Bedrifter 	
Sysselsatte 	
Bruttoproduksjons-

verdi 	  1000 kr.
Bearbeidings-

verdi 	  1000 kr.

5021 Alminnelig anleggs-
virksomhet

Bedrifter 	
Sysselsatte 	
Bruttoproduksjons-

verdi .. ..... 1000 kr.
Bearbeidings-

verdi 	  1000 kr.

5022 Graving, sprengning o.a.
grunnarbeid

Bedrifter 	
Sysselsatte 	
Bruttoproduksjons-

verdi 	  1000 kr.
Bearbeidings-

verdi 	  1000 kr.

Tabell 8. Bruttoinvestering i bygge- og anleggsbedrifter etter art og undergruppe. Store bedrifter 1) .
1 000 kr. Gross fixed capital formation by type and industry. Large establishmentsl).
1 000 kroner

1) Se note 1 til tabell 1.
1) See note 1, table 1.
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CLASSIFICATION OF INDUSTRY GROUPS IN ENGLISH

A. 	 Contract construction

501 Building construction

5011 	 Erection of buildings

5012 	 Installation work etc.

50121 	 Sheet metal work

50122 	 Plumbing

50123 	 Electric installation work

50124 	 Painting and paperhanging

50125 	 Glazing

50129 	 Other building work

502 Construction other than building construction

5021 	 General construction other than building construction

5022 	 Excavating, blasting and other foundation work

B. 	 Own-account construction by Central government

C. Own-account construction by municipalities

D. Construction work performed by the Directorate of Roads
for the counties
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Vedlegg2
Appendix 2

Tidligere utkommet

Previously issued

Bygge- og anleggsstatistikk Construction Statistics 1966 NOS A 228, 1967 A 272,

1968 A 316, 1969 A 374
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Vedlegg 3
Appendix 3

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå
siden 1. januar 1971

Publications issued by the Central Bureau of Statistics
since 1 January 1971

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekke XII	 Boktrykk 1971

Nr. 265	 Økonomisk utsyn over året 1970 Economic Survey Sidetall 179 Pris kr. 15,00
- 266	 Syketrygden 1969 National Health Insurance Sidetall 120 Pris kr. 9,00
- 267	 Fiskeristatistikk 1968 Fishery Statistics Sidetall 103 Pris kr. 8,00
- 268	 Yrkesskadetrygden 1963 -1965 Occupational Injuries Insurance Sidetall 208 Pris kr. 9,00
- 269	 Statistisk årbok 1971 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 448 Pris kr. 15,00
- 270	 Skogbrukstelling 1. september 1967 III Census of Forestry Sidetall 169 Pris kr. 9,00

Rekke A	 Offsettrykk 1971

Nr. 381 Undervisningsstatistikk FolkehOgskolar 1. oktober 1970 Educational Statistics Folk High
Schools Sidetall 29 Pris kr. 3,50

- 382	 Byggearealstatistikk 1969 Building Statistics Sidetall 63 Pris kr. 5,00
- 383	 Veterinærstatistikk 1969 Veterinary Statistics Sidetall 65 Pris kr. 5,00
- 384 Bøndenes formue, gjeld og inntekt 1968 The Holders' Property, Debt and Income Sidetall 87

Pris kr. 5,00
- 385	 Industristatistikk 1969 Industrial Statistics Sidetall 163 Pris kr. 6,00
- 386	 Regnskapsstatistikk 1969 Statistics of Accounts Sidetall 69 Pris kr. 4,50
- 387	 Varehandelsstatistikk 1969 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 87 Pris kr. 5,00
- 388 Psykiatriske sykehus 1969 Mental Hospitals Sidetall 51 Pris kr. 5,00
- 389	 Undervisningsstatistikk HOgre allmennskoler 1. oktober 1970 Educational Statistics

Secondary General Schools Sidetall 49 Pris kr. 4,50
- 390 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruket September 1970 Wage Statistics for Wage-Earning and

Salaried EMployees in Agriculture Sidetall 29 Pris kr. 3,50
391	 Inntektsstatistikk 1967 Income Statistics Sidetall 95 Pris kr. 5,00

- 392	 Kriminalstatistikk Fanger 1969 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 51 Pris kr. 5,00
- 393	 Nasjonalregnskap 1953-1969 National Accounts Sidetall 55 Pris kr. 5,00
- 394 Lønnsstatistikk for sjOfolk på skip i innenriks rutefart November 1970 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 29 Pris kr. 3,50
- 395	 Samferdselsstatistikk 1969 Transport and Communication Statistics Sidetall 167

Pris kr. 6,00
- 396	 Formuesstatistikk 1967 Property Statistics Sidetall 71 Pris kr. 5,00
- 397 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1970 Wage Statistics

for Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 31 Pris kr. 4,50
- 398	 Hotellstatistikk 1970 Hotel Statistics Sidetall 43 Pris kr. 3,50
- 399 Arbeidsmarkedstatistikk 1970 Labour Market Statistics Sidetall 71 Pris kr. 5,00
- 400 Undervisningsstatistikk Vaksenopplæring og folkeopplysning 1969 Educational Statistics

Adult Education and Popular Education Sidetall 47 Pris kr. 4,50
- 401	 Dødsårsaker 1969 Causes of Death Sidetall 95 Pris kr. 5,00
- 402	 Kriminalstatistikk Tilbakefall 1966-1969 blant siktede i 1965-1966 Criminal Statistics

Recidivism among Persons Charged with Crimes Sidetall 33 Pris kr. 4,50
- 403 Utenrikshandel 1970 I External Trade I Sidetall 223 Pris kr. 11,00
- 404 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Østfold Census of Agriculture Østfold Sidetall 43

Pris kr. 5,00
- 405 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Akershus og Oslo Census of Agriculture Akershus and Oslo

Sidetall 41 Pris kr. 5,00
- 406 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Hedmark Census of Agriculture Hedmark Sidetall 41

Pris kr. 5,00
- 407	 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Oppland Census of Agriculture Oppland Sidetall 43

Pris kr. 5,00
- 408 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Buskerud Census of Agriculture Buskerud Sidetall 35

Pris kr. 5,00
- 409	 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Vestfold Census of Agriculture Vestfold Sidetall 37

Pris kr. 5,00
- 410 Undervisningsstatistikk Gymnaseksamen 1969 Educational Statistics Matriculation

Examinations Sidetall 63 Pris kr. 5,00
- 411	 Helsestatistikk 1969 Health Statistics Sidetall 71 Pris kr. 5,00
- 412 Folketallet i kommunene 1970-1971 Population in Municipalities Sidetall 39 Pris kr. 4,50
- 413	 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 I Talet på bruk, eige- og leigeforhold og brukarane etter ymse

kjenneteikn Census of Agriculture I Number of Holdings, Ownership and Tenancy Holders
according to Different Characteristics Sidetall 175 Pris kr. 7,00

- 414 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Rogaland Census of Agriculture Rogaland Sidetall 41
Pris kr. 5,00

- 415 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Vest-Agder Census of Agriculture Vest-Agder Sidetall 25
Pris kr. 5,00
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Rekke A	 Offsettrykk 1971 (forts.)

Nr. 416 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Aust-Agder Census of Agriculture Aust-Agder Sidetall 33
Pris kr. 5,00

- 417 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Telemark Census of Agriculture Telemark Sidetall 33
Pris kr. 5,00

- 418	 Jaktstatistikk 1970 Hunting Statistics Sidetall 45 Pris kr. 4,50
- 419 Skogavvirking til salg og industriell produksjon 1969-70 Roundwood Cut for Sale and

Industrial Production Sidetall 37 Pris kr. 4,50
- 420	 Sivilrettsstatistikk 1970 Civil Judicial Statistics Sidetall 31 Pris kr. 4,50
- 421	 Skattestatistikk 1969 Tax Statistics Sidetall 121 Pris kr. 5,00
- 422 Lønnsstatistikk 1970 Wage Statistics Sidetall 65 Pris kr. 5,00
- 423 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Hordaland og Bergen Census of Agriculture Hordaland and Bergen

Sidetall 49 Pris kr. 5,00
- 424 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 MOre og Romsdal Census of Agriculture More and Romsdal

Sidetall ca. 51 Pris kr. 5,00
- 425 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Sogn og Fjordane Census of Agriculture Sogn and Fjordane

Sidetall 41 Pris kr. 5,00
- 426 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 SOr -TrOndelag Census of Agriculture Sør-Trøndelag

Sidetall 41 Pris kr. 5,00
- 427	 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 II Areal, frukttre og bærbuskar, veksthus og -benker. Bruk

som dyrkar ymse vekstar Census of Agriculture II Area, Fruit Trees, Bacciferous Shrubs
and Nurseries. Holdings Cultivating Various Crops Sidetall ca. 175 Pris kr. 7,00

- 428	 Jordbruksstatistikk 1970 Agricultural Statistics Sidetall 107 Pris kr. 6,00
- 429 Utenrikshandel 1970 II External Trade II Sidetall 241 Pris kr. 11,00
- 430 Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. januar 1971 Wage Statistics for Local

Government EMployees 	 Sidetall 83	 Pris kr. 5,00
- 431	 Alkoholstatistikk 1970 Alcohol Statistics Sidetall 37 Pris kr. 4,50
- 432	 Flyttestatistikk 1970 Migration Statistics Sidetall 67 Pris kr. 5,00
- 433	 Legestatistikk 1970 Statistics on Physicians Sidetall 49 Pris kr. 5,00
- 434	 Sosialhjelpstatistikk 1969 Social Care Statistics Sidetall 83 Pris kr. 5,00
- 435	 Veitrafikkulykker 1970 Road Traffic Accidents Sidetall 63 Pris kr. 5,00
- 436	 Undervisningsstatistikk Fag- og yrkesskoler 1. oktober 1970 Educational Statistics

Vocational Schools Sidetall 95 Pris kr. 5,00
- 437	 Undervisningsstatistikk Folke- og framhaldsskoler 1. oktober 1970 Educational Statistics

Prinury and Continuation Schools Sidetall 75 Pris kr. 5,00
- 438 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Nord-Trøndelag Census of Agriculture Nord-Trøndelag

Sidetall 41 Pris kr. 5,00
- 439	 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Nordland Census of Agriculture Nordland Sidetall 57

Pris kr. 5,00
- 440	 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Troms Census of Agriculture Troms Sidetall 41 Pris kr. 5,00
- 441	 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Finnmark Census of Agriculture Finnmark Sidetall 33

Pris kr. 5,00
- 442 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1971 Wage Statistics for Employees in

Wholsale and Retail Trade Sidetall 67 Pris kr. 4,50
- 443	 Skogstatistikk 1970 Forestry Statistics Sidetall 107 Pris kr. 6,00
- 444	Veterinærstatistikk 1970 Veterinary Statistics Sidetall 67 Pris kr. 5,00
- 445	 Rutebilstatistikk 1970 Scheduled Road Transport Sidetall 41 Pris kr. 3,50
- 446	 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 III Husdyrhald Census of Agriculture III Livestock

Sidetall 149 Pris kr. 6,00
- 447	 LOnnsstatistikk for sjOfolk på skip i utenriksfart Mars 1971 Wage Statistics for Seamen on

Ship ,3 in Ocean Transport Sidetall 33 Pris kr. 3,50
- 448	 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1970 Population by Age and

Marital Status Sidetall 149 Pris kr. 6,00
- 449	 Statistisk fylkeshefte 1971 Aust-Agder Sidetall 105 Pris kr. 6,00
- 450	 Byggearealstatistikk 1970 Building Statistics Sidetall 63 Pris kr. 5,00
- 451	 Ferieundersøkelsen 1970 Holiday Survey Sidetall 99 Pris kr. 5,00
- 452	 Laks- og sjOaurefiske 1970 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 55 Pris kr. 5,00
- 453	 Elektrisitetsstatistikk 1970 Electricity Statistics Sidetall 51 Pris kr. 4,50
- 454	 Sosial hjemmehjelp 1970 Social Home-Help Services Sidetall 39 Pris kr. 4,50
- 455	 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 IV Maskinar, reiskapar, bygningar, driftsanlegg m.v.

Census of Agriculture IV Machines, Implements, Buildings, Farm Installations etc.
Sidetall 159 Pris kr. 6,00

- 456	 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1970 Criminal Statistics Crimes
Investigated by the Police Sidetall 69 Pris kr. 5,00

- 457	 Kommunevalget 1971 I Municipal Elections I Sidetall 101 Pris kr. 8,00
- 458	 Folkemengdens bevegelse 1970 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 55 Pris kr.5,00
- 459	 FriluftslivundersOkelse 1970 Outdoor Life Sidetall 77 Pris kr. 5,00
- 460 Regnskapsstatistikk 1970 Statistics of Accounts Sidetall 99 Pris kr. 6,00

Rekke XII	 Boktrykk 1972

Nr. 271	 Økonomisk utsyn over året 1971 Economic Survey Sidetall 201 Pris kr. 15,00
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Offsettrykk 1972

Nr. 461 	 Psykiatriske sykehus 1970 Mental Hospitals Sidetall 49 Pris kr. 7,00
- 462

	

	 Statistikk over lavinntektsgrupper 1967 Statistics on Low Income Groups Sidetall 133
Pris kr. 6,00

- 463 	 Undervisningsstatistikk Universiteter og hOgskoler, høstsemesteret 1969 Educational
Statistics Universities Autumn Term Sidetall 207 Pris kr. 6,00

- 464 	 Samferdselsstatistikk 1970 Transport and Communication Statistics Sidetall 167 Pris kr. 9,00
- 465 	 Lønnsstatistikk for funksjonærer i forsikringsvirksomhet 1. september 1971 Wage Statistics

for Salaried Employees in Insurance Activity Sidetall 39 Pris kr. 7,00
- 466 	 Lønnsstatistikk for funksjonærer i bankvirksomhet 1. september 1971 Wage Statistics for

Bank Employees Sidetall 39 Pris kr. 7,00
- 467 	 Dødsårsaker 1970 Causes of Death Sidetall 87 Pris kr. 8,00
- 468 	 Framskriving av folkemengden 1971-2000 Population Projection Sidetall 129 Pris kr. 9,00
- 469 	 Bygge- og anleggsstatistikk 1970 Construction Statistics Sidetall 27 Pris kr. 7,00

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS):

Nr. 21 	 Estimating Production Functions and Technical Change from Micro Data An Exploratory Study
of Individual Establishment Time-Series from Norwegian Mining and Manufacturing 1959-
1967 Estimering av produktfunksjoner og tekniske endringer fra mikro data Analyser
på grunnlag av tidsrekker for individuelle bedrifter fra norsk bergverk og industri
Sidetall 226 Pris kr. 9,00

I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):

Nr. 40 	 Two Articles on Statistical Data Files and their Utilization in Socio-Demographic Model
Building To artikler om statistiske dataarkiver og deres bruk i sosio-demografisk
modellbygging Sidetall 30 Pris kr. 7,00

- 41 	 Data Sources and User Operations of MODIS, a Macro-Economic Model for Short Term
Planning Datagrunnlag og brukermedvirkning ved MODIS, en makrookonomisk modell
for planlegging på kort sikt Sidetall 31 Pris kr. 7,00

- 42 	 Fordelingsvirkninger av indirekte skatter og subsidier Distributive Effects of Indirect
Taxes and Subsidies Sidetall 42 Pris kr. 5,00

- 43 	 Aktuelle skattetall 1970 Current Tax Data Sidetall 53 Pris kr. 7,00
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Appendix 4

Utvalgte publikasjoner i serien Statistisk Sentralbyrås Handbøker (SSH)

Selected publications in the series Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

	Nr. 4	 InnfOring i maskinregning. Hefte 1. Addisjonsmaskiner

	

5	 InnfOring i maskinregning. Hefte 2. Kalkulasjonsmaskiner

• Ei	 Framlegg til nordisk statistisk terminologi

• 9	 Standard for næringsgruppering i offentlig norsk statistikk

• 12 Adresseliste for folkeregistrene

• 13	 Standard for handelsområder
fl
	

19	 Varenomenklatur for industristatistikken

	

22	 Statistisk testing av hypoteser ved regresjonsberegninger

	

23	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk

	

24	 Standard for gruppering av sykdommer - skader - dødsårsaker i offentlig norsk statistikk

	

26	 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen

	

27	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk. Fra Forbruksunder-
sOkelsen 1958

	

28	 Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk

	

29	 Norsk-Engelsk ordliste

	

30	 Lov, forskrifter og overenskomst om folkeregistrering



Pris kr. 7,00

Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co. Oslo,
og er til salgs hos alle bokhandlere
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